Приложение 66

И.о. ректора РХТУ им Д.И. Менделеева

Е.В. Румянцеву

от_________________________________________

Фамилия

___________________________________________
Имя

___________________________________________
Отчество
___________________________________________
Должность
___________________________________________
Подразделение (кафедра)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы
на ________ календарных дней с «_____»______________202___г.

«        »__________202__ г.     _________________    ______________________

(подпись)                                      (И.О. Фамилия)
Руководитель

структурного подразделения

_____________________________________  ___________________    __________________

       (наименование должности)                           (подпись)                         (И.О. Фамилия)

«____» __________________ 202 ____ г.